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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Maschietti/Bambine 1 16:43Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 717040 FOSCHINI DOMITILLA1 CS GPLACCI FAENZA12/02/14

 715261 PIANA FRANCESCA2 CENTRO SCHERMA ROVIGO26/08/14

 711273 CASACCI ANITA3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/09/14

 708362 SOLITRO ANITA4 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI04/01/14

 703967 BAREL ANNA5 SCHERMA VITTORIO VENETO01/09/14

 709490 SASCAU CATERINA6 VERONASCHERMA08/06/14

 721670 MARONCELLI ELEONORA7 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE30/01/14

 708540 BALDINI VERA8 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE26/03/14

 721714 LA BIUNDA GAIA9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE17/06/14

 708419 GASTALDELLI VITTORIA10 VERONASCHERMA26/08/14

 720502 CECCHINATO VIOLA11 CLUB SCHERMA SAN DONA02/04/14

 721668 GENTILI BIANCA12 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE28/07/14

 727947 BAJA GUARNIERI GIULIA ENRICA13 CLUB SCHERMA KOALA16/01/14

 710788 DISTANTE VIRGINIA14 RIVIERA SCHERMA18/06/14

 707558 ULIANA COSTANZA15 SCHERMA VITTORIO VENETO30/06/14

 721667 GENTILI ANITA16 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE28/07/14

 709549 D'ANTONI VALENTINA17 BERNARDI FERRARA21/10/14

 720998 REGGI MARIA18 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE03/06/14

 723834 CARAMUSCIO ELISA19 CLUB SCHERMA ARIMINUM21/01/14
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LA BIUNDA GAI - FCCS (Forli')

 -

D'ANTONI VALE - FEBER (Ferrara)

BALDINI VERA - RALUG (Lugo)

GENTILI BIANC - FCCS (Forli')

 -

 -

PIANA FRANCES - ROCS (Rovigo)

SASCAU CATERI - VRSCH (Verona)

 -

 -

DISTANTE VIRG - VERIV (Venezia)

SOLITRO ANITA - VRBEN (Verona)

 -

 -

GASTALDELLI V - VRSCH (Verona)

CASACCI ANITA - FCCS (Forli')

 -

CARAMUSCIO EL - RNARI (Rimini)

ULIANA COSTAN - TVVIT (Vittorio Veneto)

MARONCELLI EL - FCCS (Forli')

 -

 -

CECCHINATO VI - VEDON (San Dona' di Piave)

FOSCHINI DOMI - RAPLA (Faenza)

 -

 -

BAJA GUARNIER - REKOA (Reggio nell Emilia)

GENTILI ANITA - FCCS (Forli')

REGGI MARIA - RALUG (Lugo)

 -

BAREL ANNA - TVVIT (Vittorio Veneto)
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LA BIUNDA GAI - FCCS (Forli')

BALDINI VERA - RALUG (Lugo)

GENTILI BIANC - FCCS (Forli')

PIANA FRANCES - ROCS (Rovigo)

SASCAU CATERI - VRSCH (Verona)

DISTANTE VIRG - VERIV (Venezia)

SOLITRO ANITA - VRBEN (Verona)

GASTALDELLI V - VRSCH (Verona)

CASACCI ANITA - FCCS (Forli')

ULIANA COSTAN - TVVIT (Vittorio Veneto)

MARONCELLI EL - FCCS (Forli')

CECCHINATO VI - VEDON (San Dona' di Piave)

FOSCHINI DOMI - RAPLA (Faenza)

BAJA GUARNIER - REKOA (Reggio nell Emilia)

GENTILI ANITA - FCCS (Forli')

BAREL ANNA - TVVIT (Vittorio Veneto)
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BALDINI VERA - RALUG (Lugo)

PIANA FRANCES - ROCS (Rovigo)

SASCAU CATERI - VRSCH (Verona)

SOLITRO ANITA - VRBEN (Verona)

CASACCI ANITA - FCCS (Forli')

MARONCELLI EL - FCCS (Forli')

FOSCHINI DOMI - RAPLA (Faenza)

BAREL ANNA - TVVIT (Vittorio Veneto)
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PIANA FRANCES - ROCS (Rovigo)

SOLITRO ANITA - VRBEN (Verona)

CASACCI ANITA - FCCS (Forli')

FOSCHINI DOMI - RAPLA (Faenza)
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PIANA FRANCES - ROCS (Rovigo)

FOSCHINI DOMI - RAPLA (Faenza)

4
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MONTANARI S.

GIATTI F.

QUARTARONE F.

P.21 03:35-ROSSATTI E.

P.21 03:45-ROSSATTI E.

P.22 03:35-BILLI S.

P.22 03:45-BILLI S.

P.23 03:35-MONTANARI S.

P.23 03:45-MONTANARI S.

P.24 03:35-GIATTI F.

P.24 03:45-GIATTI F.

P.21 04:00-QUARTARONE F.

P.22 04:00-ROSSATTI E.

P.23 04:00-MONTANARI S.

P.24 04:00-GIATTI F.

P.24 04:15-BILLI S.

MONTANARI S.

P.23 04:15-ROSSATTI E.

FOSCHINI DOMI - RAPLA (Faenza)
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Mod.F.01
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GIATTI F. - QUARTARONE F.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  19Girone

 721714 LA BIUNDA GAIA FCCS Qualificata 1,00  12  25  13 1 1  2

 703967 BAREL ANNA TVVIT Qualificata 0,83  11  26  15 2 2  1

 711273 CASACCI ANITA FCCS Qualificata 0,80  9  23  14 3 3  3

 708419 GASTALDELLI VITTORIA VRSCH Qualificata 0,80  6  21  15 4 4  3

 709490 SASCAU CATERINA VRSCH Qualificata 0,67  11  26  15 5 5  1

 720502 CECCHINATO VIOLA VEDON Qualificata 0,67  2  22  20 6 6  1

 717040 FOSCHINI DOMITILLA RAPLA Qualificata 0,60  3  16  13 7 7  2

 715261 PIANA FRANCESCA ROCS Qualificata 0,60  0  19  19 8 8  3

 721668 GENTILI BIANCA FCCS Qualificata 0,50  1  19  18 9 9  1

 727947 BAJA GUARNIERI GIULIA ENRICA REKOA Qualificata 0,50 -1  22  23 10 10  1

 721670 MARONCELLI ELEONORA FCCS Qualificata 0,40  1  20  19 11 11  3

 710788 DISTANTE VIRGINIA VERIV Qualificata 0,40  1  19  18 12 12  2

 708362 SOLITRO ANITA VRBEN Qualificata 0,40 -2  18  20 13 13  3

 707558 ULIANA COSTANZA TVVIT Qualificata 0,40 -3  18  21 14 14  2

 721667 GENTILI ANITA FCCS Qualificata 0,40 -7  13  20 15 15  2

 708540 BALDINI VERA RALUG Qualificata 0,20 -6  17  23 16 16  2

 709549 D'ANTONI VALENTINA FEBER Qualificata 0,17 -11  17  28 17 17  1

 720998 REGGI MARIA RALUG Qualificata 0,17 -13  14  27 18 18  1

 723834 CARAMUSCIO ELISA RNARI Qualificata 0,00 -14  11  25 19 19  3
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1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SPSpada femminile 17:10Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 D'ANTONI VALENTINA 709549 3 2 4 V 2 1  0,170 -11  17FEBER

 2 BAJA GUARNIERI GIULIA ENRICA 727947 V V 2 2 V 3  0,500 -1  22REKOA

 3 GENTILI BIANCA 721668 V 2 1 V V 1  0,500  1  19FCCS

 4 BAREL ANNA 703967 V V v3 V 3 V  0,830  11  26TVVIT

 5 REGGI MARIA 720998 3 V 3 0 3 0  0,170 -13  14RALUG

 6 CECCHINATO VIOLA 720502 V 3 0 v4 V V  0,670  2  22VEDON

 7 SASCAU CATERINA 709490 V V V 4 V 2  0,670  11  26VRSCH

 2Girone N.

 1 GENTILI ANITA 721667 2 V 3 1 v2  0,400 -7  13FCCS

 2 LA BIUNDA GAIA 721714 V V V V V  1,000  12  25FCCS

 3 ULIANA COSTANZA 707558 4 3 V V 1  0,400 -3  18TVVIT

 4 BALDINI VERA 708540 V 3 4 3 2  0,200 -6  17RALUG

 5 DISTANTE VIRGINIA 710788 V 3 3 V 3  0,400  1  19VERIV

 6 FOSCHINI DOMITILLA 717040 1 2 v4 V v4  0,600  3  16RAPLA

 3Girone N.

 1 CASACCI ANITA 711273 V V v4 4 V  0,800  9  23FCCS

 2 MARONCELLI ELEONORA 721670 4 4 2 V V  0,400  1  20FCCS

 3 SOLITRO ANITA 708362 2 V 2 4 V  0,400 -2  18VRBEN

 4 GASTALDELLI VITTORIA 708419 1 V V V V  0,800  6  21VRSCH

 5 PIANA FRANCESCA 715261 V 1 V 3 V  0,600  0  19ROCS

 6 CARAMUSCIO ELISA 723834 2 3 1 4 1  0,000 -14  11RNARI

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

17:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BAJA GUARNIERI GIULIA ENRICA 16/01/14  727947 9.9991 REKOASI

BALDINI VERA 26/03/14  708540 9.9992 RALUGSI

BAREL ANNA 01/09/14  703967 9.9993 TVVITSI

CARAMUSCIO ELISA 21/01/14  723834 9.9994 RNARISI

CASACCI ANITA 09/09/14  711273 9.9995 FCCSSI

CECCHINATO VIOLA 02/04/14  720502 9.9996 VEDONSI

D'ANTONI VALENTINA 21/10/14  709549 9.9997 FEBERSI

DISTANTE VIRGINIA 18/06/14  710788 9.9998 VERIVSI

FOSCHINI DOMITILLA 12/02/14  717040 9.9999 RAPLASI

GASTALDELLI VITTORIA 26/08/14  708419 9.99910 VRSCHSI

GENTILI ANITA 28/07/14  721667 9.99911 FCCSSI

GENTILI BIANCA 28/07/14  721668 9.99912 FCCSSI

LA BIUNDA GAIA 17/06/14  721714 9.99913 FCCSSI

MARONCELLI ELEONORA 30/01/14  721670 9.99914 FCCSSI

PIANA FRANCESCA 26/08/14  715261 9.99915 ROCSSI

REGGI MARIA 03/06/14  720998 9.99916 RALUGSI

SASCAU CATERINA 08/06/14  709490 9.99917 VRSCHSI

SOLITRO ANITA 04/01/14  708362 9.99918 VRBENSI

ULIANA COSTANZA 30/06/14  707558 9.99919 TVVITSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

Faenza (RA) - 1 Prova Interregionale G.P.G Fio-SP

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Bambine

17:11Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CASACCI ANITA 09/09/14 711273  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GENTILI ANITA 28/07/14 721667  9.999SI

GENTILI BIANCA 28/07/14 721668  9.999SI

LA BIUNDA GAIA 17/06/14 721714  9.999SI

MARONCELLI ELEONORA 30/01/14 721670  9.999SI

D'ANTONI VALENTINA 21/10/14 709549  9.999FEBER-BERNARDI FERRARA SI

BALDINI VERA 26/03/14 708540  9.999RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

REGGI MARIA 03/06/14 720998  9.999SI

FOSCHINI DOMITILLA 12/02/14 717040  9.999RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

BAJA GUARNIER GIULIA ENRICA 16/01/14 727947  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

CARAMUSCIO ELISA 21/01/14 723834  9.999RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

PIANA FRANCESCA 26/08/14 715261  9.999ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

BAREL ANNA 01/09/14 703967  9.999TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

ULIANA COSTANZA 30/06/14 707558  9.999SI

CECCHINATO VIOLA 02/04/14 720502  9.999VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA SI

DISTANTE VIRGINIA 18/06/14 710788  9.999VERIV-RIVIERA SCHERMA SI

SOLITRO ANITA 04/01/14 708362  9.999VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

GASTALDELLI VITTORIA 26/08/14 708419  9.999VRSCH-VERONASCHERMA SI

SASCAU CATERINA 08/06/14 709490  9.999SI
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